
V TOMTO CISLE
16 ZVUK RÁJE
Holanďan Charles van Oosterum 
vyrábí nej dražší hi-fi soupravy na 
světě. Vyzkoušeli jsme je s ním na 
vlastní uši.

22 STRŮJCE ŘÍZENÉHO CHAOSU
Pavel Kříž je jako architekt trochu 
punk a přesto - anebo právě 
proto - patří к nej výraznějším 
mužům dnešního designu

34 PUNKOVÝ TÁTA
Když je člověku dvacet, chce se 
mu ze všeho zvracet, tvrdili Plastic 
People. Ale co proboha dělat, když 
slaví čtyřicátiny?

40 JAK SE ZTRATIT V PAMĚTI
Taky si některé životní etapy 
pamatujete jinak, než se staly? Jan 
Krčmář píše z vlastní zkušenosti

84 MUŽ Z OBÁLKY
Rapper a producent Paulie Garand 
výrazně pozdvihuje současný český 
pop, vyrazili jsme za ním do rodného 
Liberce a fotili s jeho oblíbenými 
lidmi a na jeho oblíbených 
místech

METROPOLIS
11 MÚZA
Inspirativní žena, kterou chcete znát

20 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v městských ulicích



28 ZAPÁLENÝ KUCHAŘ
MasterChef Jirka Hilgart a jeho 
zásadní gastrorady

31 KULTURA
Kulturní hitlist na tento měsíc, plus 
porce nových knih na dlouhé jarní 
večery

STYL
45 SVATEBNÍ OKÉNKO
Jak uchopit událost, která nás brzy 
nejspíš potká - minimálně v roli 
hosta? Velký průvodce, co na sebe

52 TENISKOVÝ SPECIÁL 2019
Nej novější typy sneakers ze všech 
možných úhlů a pohledů

66 FILIP VANĚK
Známý stylista a fashion buyer jako 
náš květnový stylový guru

74 ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Šmíd 
a jeho dobré rady

76 FASÁDA
Kosmetické novinky, bez kterých se 
v tomto období neobejdete

CESTOVKA
79 NA ANGLII
Když výlet na ostrovy, tak 
samozřejmě ve sportovním jaguaru

GURMET
99 NOVÉ CHUTĚ
Restaurace měsíce a novinky z české 
gastroscény, o kterých chcete vědět

102 HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné 
kultury Petr Holec na degustaci

SUPERLIFE
105 MANUÁL
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly na 
plný výkon. Plus sloupek Petra Vaňka 
o mužském principu

108 TRÉNINK
Silový trénink podle našeho nej lepšího 
boxera současnosti Vasila Ducára

114 JOGÍN
Štipec jógy pro tělo i duši podle Petra 
Bavlšíka

STROJE
115 POPOVY HOT HATCH
Na vyjíždku se Suzuki Swift Sport jsme 
vzali nadějného producenta Torna 
Prince

124 TECHNIKA
Píše se rok 2019, takže když sluchátka, 
tak wireless

SLOUPKAŘI
127 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE
Petr Holec, Michal Josephy, Ondřej 
Němec


